

ESTEVES ELÉTRICA E HIDRÁULICA
AVENIDA JOAO PILON, 981 - NOVA CERQUILHO - CERQUILHO
CNPJ: 10.662.826/0002-50 - I.E: 265.055.619.115
FONE/FAX: (15) 3384-2798
VENDASESTEVES04@GMAIL.COM

C O T A C A O D E P R E Ç O S

Cotação Nro: 092736 Emissão: 12/05/2025
Empresa....: 002 - W E TASCARI
Cliente....: 02613 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO
Vendedor...: 237 - RIKSON
F.Pgto.....: 002 - 30 DIAS
Observação.:

*** SUBSTITUIDA PELA COTACAO: 0 ***

Codigo:	Descrição do Produto:	NCM	Quantidade:	R\$ Unit.:	R\$ TOTAL:
0000146854	ABRAC NYLON "BCA" 4,8 X 280 100P	39269090	10,00	24,92	249,20
0000031771	ABRAC TIPO "U" COMUM (B) 3/4" #22 PZ	73261900	150,00	0,30	45,00
0000076260	AZUL LUVA LR 25MM X 3/4" - AMANCO	39174090	70,00	5,86	410,20
0000076279	AZUL LUVA RED. LR 25MM X 1/2" - AMANCO	39174090	100,00	4,92	492,00
0000076309	AZUL TEE RED. LLR 25MM X 1/2" - AMANCO	39174090	50,00	8,16	408,00
0000075230	BRANCA NIPLE RR 1/2" X 1/2" - AMANCO	39174090	30,00	1,00	30,00
0001003407	BUCHA FISCHER SX 06 UNIV. UNID	39269090	300,00	0,18	54,00
0000276103	CABO FLEXIVEL (F) 6,00MM PRETO	85444900	600,00	4,90	2.940,00
0000099562	CABO FLEXIVEL (H) 10,00MM PRETO - 750V	85444900	600,00	7,90	4.740,00
0000130117	CABO FLEXIVEL (K) 16,00MM PRETO - 750V	85444900	200,00	12,27	2.454,00
0000076465	COLA PVC 175GRS FRASCO - AMANCO	35061090	10,00	12,82	128,20
0000179434	CONECTOR PRESSAO SPLIT BOLT (B) 16MM	85359090	50,00	7,55	377,50
0000149861	DUCHA MAXI DUCHA 220V 5500W	85161000	70,00	76,47	5.352,90
0000112798	FITA ISOLANTE 3M IMPERIAL SLIM 20M X 18	39191020	20,00	6,50	130,00
0000043435	LIXA FERRO 80	68051000	10,00	2,76	27,60
0001007733	LUKMA DISJUNTOR BIPOLAR 32A	85362000	70,00	21,57	1.509,90
0001005033	LUKMA EMENDA RAPIDA ROSCA 4,0MM VM (1,0	85359090	200,00	0,29	58,00
0000075329	MARROM ADAPT. CURTO LR 25 X 3/4" - AMAN	39174090	70,00	0,94	65,80
0000075698	MARROM COTOVELO LL 25MM X 90 - AMANCO	39174090	100,00	0,67	67,00
0000075744	MARROM LUVA LL 25MM - AMANCO	39174090	50,00	0,67	33,50
0000075825	MARROM TEE LLL 25MM - AMANCO	39174090	100,00	0,92	92,00
0001003428	PARAFUSO PHILLIPS 6MM (4,0X45) FISCHER/	73181200	300,00	0,11	33,00
0001000152	REGISTRO PLASTICO 1400 3/4 MACLOREN	39172900	70,00	11,00	770,00
0000012858	SUPORTE DISJUNTOR PRESSAO	85366990	140,00	0,44	61,60
0000067059	TUBO MARROM SOLD. (B) 25MM*3/4"X6M - AM	39172300	150,00	3,18	477,00

0000047392 VEDA ROSCA 18 X 10M FIRLON	39209990	50,00	1,49	74,50

ITENS: 00026	R\$ Total Produtos.:			21.080,90
	R\$ Descontos.....:			0,00
	R\$ Acréscimos.....:			0,00
	R\$ Valor do Pedido:			21.080,90

Validade da Proposta: 7 Dias.				

Documento gerado em: 12/05/2025 em 15:10:00				